
住宅を狙ったドロボウ被害

電位―富市 60件
2位豊橋市
3位豊■市

43件
40件

※令和4年10月末現在暫定値
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防犯のポイント

憲に補助錠を

ドロポウの半数近くは「憲』から侵入しています。

鍵を複数取り付けて。優スを防ぎましょう

家の周りに防犯カメラや
センサーライトを

家の外観から。住人の防犯意識の高さをアピールでき。

ドロポウは嫌がつて慢スをあきらめます

防犯はも声かけ・鑢かけ・心がけ
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